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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82412047S

2. Data e Regjistrimit 12/12/2018
3. Emri i Subjektit NELPRI CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambassador 3, Kati III, apt. 23 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve dhe realizimin e studimeve qe synojne 

optimizimin e menaxhimit te kompanive, subjekteve dhe 
konsorciumeve, kooperativave, nepermjet organizimit, 
ristrukturimit, kontrollit te menaxhimit, planifikimit 
financiar, kontrollit te cilesise sasiore te prodhimit dhe 
kostove te lidhura me to, aplikimi i metodologjive vetjake 
dhe te paleve te treta, koordinim teknik, logjistik, tregtar, 
financiar, dhe promovimin e shoqerive, analiza e riskut te 
biznesit (menaxhimi i riskut), organizimin, pasurite, 
koordinimin e seminareve, simposiume, takime, plane dhe 
kurse studimi kolektiv dhe individual, trajnimin e stafit (me 
perjashtim te ndermjetesimit ne vendosje), studimin, 
hulumtimin, furnizimin e teknologjive te pershtatshme per 
realizimin, impiantet dhe krijimin e fabrikave industriale, 
vendbanimet dhe njesite kyçe te prodhimit full service, si ne 
Shqiperi dhe jashte, predispozicioni i studimeve te 
fizibilitetit, percaktimi i nevojave financiare dhe identifikimi 
i instrumenteve mbrojtes gjithashtu dhe lehtesues, analiza e 
kthimeve ekonomike, analizen dhe vleresimin e pasurive, 
patentat dhe markat tregtare, gjetjen, consolidamento, 
transferimi i njohurive te kompanise, hulumtimi dhe 
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promovimi i sipermarrjeve te perbashketa joint-ventures, 
furnizimi i sherbimeve logjistike dhe organizative ne 
Shqiperi per kompanite e huaja, edhe korrespondent, pa 
marre domosdoshmerisht rolin e agjencise apo perfaqesimit, 
çdo aktivitet ne lidhje me ideimin, studimin, zbatimin, 
menaxhimin, promovimin e sherbimeve te informacionit ose 
te bazave te te dhenave te lidhura me aktivitetet e 
pershkruara me lart. Trajnimet dhe aktivitetet e sherbimit per 
operatoret lokale dhe autoritetet lokale lidhur me ofrimin e 
sherbimeve, aktivitete botuese qe mbeshtesin arritjen e 
objektivave te lartpermendura, perveç kesaj, kompania kryen 
aktivitetet kerkimore, trajnimin, planifikimin, konsultimin, 
teknologjine e informacionit informatik IT. Menaxhimi i 
pasurive te paluajtshme qe zoterohen dhe mbahen nga te 
tjeret. Leasing-u (me perjashtim te leasing-ut aktiv) te 
pronave ne pronesi. Mund te kontraktoje hua dhe ne 
pergjithesi çfaredo lloj forme financimi me institucionet e 
kreditit, bankat, shoqeri private duke ofruar garanci te 
pershtatshme pasuri te patundshme dhe letra me vlere, reale 
dhe personale. 
Mauro Primiceri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauroPrimiceri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NELPRI CONSULTING
E-Mail: mauroprimiceri@outlook.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034300-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD850B21-5323-4887-BBD3-50B1DCB0AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A1DA4-1CCB-4E3F-9A92-EC3B6034438C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


